PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO DISCENTE

EM EVENTOS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº SPO 014/2019 – 3º PERÍODO

A Comissão de Avaliação das propostas de auxílio à participação discente em eventos
científicos, submetidas ao Edital nº SPO 014/2019, torna público o Resultado Final do 3º
período de solicitações, de acordo com a classificação relacionada abaixo e item 9.1 do
edital.
Os valores serão liberados progressivamente, de acordo com a disponibilidade
orçamentária. Os beneficiários serão contatados por e-mail sobre a liberação dos
recursos.

CPF Solicitação Classificação Tipo de
evento

Total
Aprovado

Prestação
de contas

428126178-88 Deferida 1 Internacional 550,00 02/09/2019
481394378-08 Deferida 2 Internacional  500,00 02/09/2019
479820348-37 Deferida 3 Internacional 550,00 02/09/2019
441039878-47 Deferida 4 Nacional 390,00 07/10/2019
394575078-43 Deferida 5 Nacional 570,00 16/09/2019
455000938-19 Deferida 6 Internacional 550,00 02/09/2019

447526578-99 Indeferida de acordo com o item 9.1 do Edital SPO 014/2019
434412758-70 Indeferida de acordo com o item 9.1 do Edital SPO 014/2019
464258068-93 Indeferida de acordo com o item 9.1 do Edital SPO 014/2019
140249868-30 Indeferida de acordo com o item 9.1 do Edital SPO 014/2019

São Paulo, 22 de julho de 2019

_________________________________
Thomas Edson Filgueiras Filho

Presidente da Comissão de Avaliação das propostas de auxílio à participação discente
em eventos científicos do Programa Institucional de Incentivo à Participação Discente em

Eventos – PIPDE